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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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OLETKO SINÄKIN

SIVUPERSOONA?



Eikö löytynyt sopivaa avointa työpaikkaa? Ei haittaa, laita silti työhakemus tulemaan!

Vaikka meillä ei olisikaan juuri nyt töitä vailla tekijää, otamme todella mielellämme vastaan myös avoimia hakemuksia. Nakkaa pilkehtivän persoonallinen vapaamuotoinen hakemuksesi CV:n kera osoitteeseen petri.nikkanen@sivupersoona.com

Jos haluat ensin jutustella työmahdollisuuksista, ole yhteydessä Petriin.

PETRI NIKKANEN

puh. 0400 300 144

petri.nikkanen@sivupersoona.com
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			HARJOITTELU, OPINNÄYTETYÖ TAI ERIKOISTUMINEN MIELESSÄ?

Rakentaessamme rajattoman kommunikaation maailmaa, tarvitsemme raikkaita ajatuksia ja reippaita tekijöitä. Liity mahdollistajien joukkoomme ja tule kehittymään parhaassa seurassa! 

Lähetä meille pilkehtivä hakemuksesi! Kerro itsestäsi, opiskelemastasi alasta sekä harjoittelusi ajankohdasta, kestosta ja tavoitteista. Lisäksi haluaisimme nähdä CV:n sekä videotervehdyksen itsestäsi. Jos opiskelet viittomakielialaa, laita video myös viittomakielellä. Viittomakielen tulkkiharjoittelijoilta toivomme tulkkausnäytteet molempiin suuntiin.

Viittomakielen tulkin ja puhevammaisten tulkin (amk) harjoitteluun voit hakea huhtikuussa ja lokakuussa. Puhevammaisten tulkin eat-harjoitteluun sekä viittomakielen ohjaajan harjoitteluun voit hakea ympäri vuoden.

Voit myös ehdottaa meille opinnäytetyötä tai suuntautumisopintoja. Olemme lisäksi käytettävissä tutkintojen arviointiasioissa.

Mahdolliset lisätietokyselyt sekä opinnäytetyöideat voi nakata osoitteeseen harjoittelut@sivupersoona.com.
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